МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»
(КазГАСУ)
ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru
ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«____»______________20___г.				№_________________

ПРИКАЗ

Об открытии курсов повышения квалификации

В целях реализации программ дополнительного образования

приказываю:

1 Организовать при сокращенное название подразделения в соответствии с Реестром подразделений курсы повышения квалификации по программе «Название курсов» с ДД.ММ.ГГГГпродолжительностью ХХХХ часа с последующей выдачей удостоверения установленного образца (далее – курсы).
2 Руководителем курсовназначить должность в соответствии с трудовым договором И.О. Фамилия.
3 Стоимость курсов установить равной ХХХХ рублей.
4 Установить размер отчислений накладных расходов в централизованную смету университета ХХХХ %, в фонд ИДПО ХХХХ %.
5 Для осуществления учета и контроля за расходованием средств присвоить курсам код аналитики: код источника финансирования ХХХХ, код структурного подразделения ХХХХ. (нужно уточнить в ОПЭА).
6 Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по ОД И.Э. Вильданова.

Ректор					Р.К.Низамов

Лист согласования к приказу

Проект вносит:
Должность									И.О. Фамилия

Согласовано:
Проректор поОД								И.Э. Вильданов
Директор ИДПО								Е.В. Ильина
Главный бухгалтер							Р.Р. Нагимуллина
[bookmark: _GoBack]Начальник ОПиЭА							Л.А.Иванова